

〈ELd療法〉

1～2コース

インターバル:28日

注射薬

	薬品名	投与量	点滴時間	day1	…	8	…	15	…	21	22	…	28
RP01	デキサメタゾン ファモチジン 生理食塩液	6.6 mg 20 mg in 50mL	15分	↓		↓		↓			↓		
RP02	生理食塩液	50ml	45分	↓		↓		↓			↓		
RP03	エロツムマブ 生理食塩液	10mg/kg in 250mL	30mL/h *	↓		↓		↓			↓		
RP04	生理食塩液	50ml	10分	↓		↓		↓			↓		

内服薬

	薬品名	投与量	投与日数	day1	…	8	…	15	…	21	22	…	28
RP1	レナリドミドカプセル	25mg	1～21日分	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓			
RP2	デキサメタゾン錠	28mg	4日分	↓		↓		↓			↓		
RP3	ジフェンヒドラミン錠	50mg	4日分	↓		↓		↓			↓		
RP4	アセトアミノフェン錠	400mg	4日分	↓		↓		↓			↓		

治療開始の3～24時間前までにデキサメタゾン28mgを,45分前にジフェンヒドラミン50mg,アセトアミノフェン400mgを内服

* 30mL/hの投与速度で開始し,患者の状態を観察のうえ投与速度を段階的に上げることができる。

投与速度は300mL/hを超えない

3コース目以降

インターバル:28日

注射薬

	薬品名	投与量	点滴時間	day1	…	8	…	15	…	21	22	…	28
RP01	デキサメタゾン ファモチジン 生理食塩液	6.6 mg 20 mg in 50mL	15分	↓				↓					
RP02	生理食塩液	50ml	45分	↓				↓					
RP03	エロツムマブ 生理食塩液	10mg/kg in 250mL	30mL/h *	↓				↓					
RP04	生理食塩液	50ml	10分	↓				↓					

内服薬

	薬品名	投与量	投与日数	day1	…	8	…	15	…	21	22	…	28
RP01	レナリドミドカプセル	25mg	21日分	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓			
RP02	デキサメタゾン錠	28mg	2日分	↓				↓					
RP3	ジフェンヒドラミン錠	50mg	2日分	↓				↓					
RP4	アセトアミノフェン錠	400mg	2日分	↓				↓					
RP03	デキサメタゾン錠	40mg	2日分			↓					↓		

治療開始の3～24時間前までにデキサメタゾン28mgを,45分前にジフェンヒドラミン50mg,アセトアミノフェン400mgを内服

* 30mL/hの投与速度で開始し,患者の状態を観察のうえ投与速度を段階的に上げることができる

投与速度は300mL/hを超えない